
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

5 

24 

27 

20 

25 

29 

22 

4 

8 

17 

21 

33 

9 

44 

6 

36 

Nombre 

SUAREZ, Agust¡n/SUAREZ, San. 

PONS, Fabian 

MALLO, Eduardo 

DOZO, Leandro 

Suarez, Agustin 

CORREALE Humberto 

ARCUCCI, Nicolas 

POTENZA, Alfredo 

SOMOSIERRA, Ruben 

GOMEZ, Damian 

COSENTINO, Cristian 

MENENDEZ BEHETY, Valentin 

HACHADURIAN, Jorge 

TORRES, Juan 

BOSCACCI, Mat¡as 

MENENDEZ BEHETY, Ale. 

Mejor Tm 

1:56.850 

1:59.348 

1:59.653 

2:00.843 

2:00.936 

2:00.948 

2:01.429 

2:02.474 

2:03.595 

2:04.292 

2:04.882 

2:06.574 

2:07.026 

2:09.407 

en V. 

3 

3 

2 

4 

1 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

0 

0 

Dif. 1° 

2.498 

2.803 

3.993 

4.086 

4.098 

4.579 

5.624 

6.745 

7.442 

8.032 

9.724 

10.176 

12.557 

Dif. ant. 

2.498 

0.305 

1.190 

0.093 

0.012 

0.481 

1.045 

1.121 

0.697 

0.590 

1.692 

0.452 

2.381 

Vtas 

3 

3 

2 

4 

2 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2° Mejor 

2:00.521 

2:03.070 

2:02.210 

2:08.998 

5:04.124 

2:05.130 

2:04.244 

2:20.342 

2:08.071 

2:04.468 

2:05.702 

2:13.305 

2:26.817 

2:35.363 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 2/8/2025 10:16:04 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Speed Track 

AAAS - Premio F.C. Algañaras 

Velocidad AAAS 

Entrenamientos 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 10:00:00 

Autodromo de CABA 3,300 km 

2/8/2025 09:55 



Lap 

2 

3 

(33) MENENDEZ BEHETY, Valentin 

1 

2 

3 

(9) HACHADURIAN, Jorge 

1 

2 

(44) TORRES, Juan 

1 

2 

Lap Tm 

2 : 0 5 . 7 0 2  
2 : 0 4 . 8 8 2  

2 : 3 1 . 1 7 8  
2 : 0 6 . 5 7 4  
2 : 1 3 . 3 0 5  

2 : 2 6 . 8 1 7  
2 : 0 7 . 0 2 6  

2 : 3 5 . 3 6 3  
2 : 0 9 . 4 0 7  

Diff 

+0.820 

+24.604 

+6.731 

+19.791 

+25.956 

Lap Lap Tm Diff Lap 

(5) SUAREZ, Agust¡n/SUAREZ, San. 

1 

2 

3 

(24) PONS, Fabian 

1 

2 

3 

(27) MALLO, Eduardo 

1 

2 

(20) DOZO, Leandro 

1 

2 

3 

4 

(25) Suarez, Agustin 

1 

2 

(29) CORREALE Humberto 

1 

2 

3 

(22) ARCUCCI, Nicolas 

1 

2 

3 

(4) POTENZA, Alfredo 

1 

2 

(8) SOMOSIERRA, Ruben 

1 

2 

3 

(17) GOMEZ, Damian 

1 

2 

3 

(21) COSENTINO, Cristian 

1 

Lap Tm 

2 : 0 7 . 8 8 7  
2 : 0 0 . 5 2 1  
1 : 5 6 . 8 5 0  

2 : 0 8 . 6 7 3  
2 : 0 3 . 0 7 0  
1 : 5 9 . 3 4 8  

2 : 0 2 . 2 1 0  
1 : 5 9 . 6 5 3  

2 : 0 8 . 9 9 8  
2 : 1 2 . 9 0 2  
2 : 2 7 . 6 2 9  
2 : 0 0 . 8 4 3  

2 : 0 0 . 9 3 6  
5 : 0 4 . 1 2 4  

2 : 0 9 . 0 5 6  
2 : 0 5 . 1 3 0  
2 : 0 0 . 9 4 8  

2 : 0 6 . 6 1 1  
2 : 0 4 . 2 4 4  
2 : 0 1 . 4 2 9  

2 : 2 0 . 3 4 2  
2 : 0 2 . 4 7 4  

2 : 1 2 . 9 4 2  
2 : 0 8 . 0 7 1  
2 : 0 3 . 5 9 5  

2 : 0 6 . 8 4 4  
2 : 0 4 . 2 9 2  
2 : 0 4 . 4 6 8  

2 : 1 4 . 7 5 1  

Diff 

+11.037 

+3.671 

+9.325 

+3.722 

+2.557 

+8.155 

+12.059 

+26.786 

+3:03.188 

+8.108 

+4.182 

+5.182 

+2.815 

+17.868 

+9.347 

+4.476 

+2.552 

+0.176 

+9.869 

Impresos: 2/8/2025 10:16:23 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Speed Track 

AAAS - Premio F.C. Algañaras 

Velocidad AAAS 

Entrenamientos 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 10:00:00 

Autodromo de CABA 3,300 km 

2/8/2025 09:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado 

NE 

N° 

25 

27 

22 

29 

5 

4 

21 

24 

9 

20 

17 

8 

36 

33 

44 

Nombre 

SUAREZ, Agustin 

MALLO, Eduardo 

ARCUCCI, Nicolas 

CORREALE Humberto 

SUAREZ, Santiago 

POTENZA, Alfredo 

COSENTINO, Cristian 

PONS, Fabian 

HACHADURIAN, Jorge 

DOZO, Leandro 

GOMEZ, Damian 

SOMOSIERRA, Ruben 

MENENDEZ BEHETY, Ale. 

MENENDEZ BEHETY, Valentin 

TORRES, Juan 

Mejor Tm 

1:43.485 

1:43.572 

1:43.912 

1:44.285 

1:44.334 

1:44.347 

1:45.431 

1:46.186 

1:46.322 

1:46.391 

1:46.469 

1:47.210 

1:52.441 

1:57.485 

en V. 

5 

5 

6 

4 

2 

3 

5 

5 

4 

1 

4 

2 

2 

3 

0 

Dif. 1° 

0.087 

0.427 

0.800 

0.849 

0.862 

1.946 

2.701 

2.837 

2.906 

2.984 

3.725 

8.956 

14.000 

Dif. ant. 

0.087 

0.340 

0.373 

0.049 

0.013 

1.084 

0.755 

0.136 

0.069 

0.078 

0.741 

5.231 

5.044 

Vtas 

5 

5 

6 

6 

2 

4 

6 

5 

6 

2 

6 

6 

4 

5 

2° Mejor 

1:44.988 

1:43.873 

1:44.022 

1:44.708 

1:45.803 

1:44.391 

1:45.611 

1:47.496 

1:46.755 

1:46.531 

1:47.567 

1:53.494 

1:58.183 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 2/8/2025 12:14:14 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Speed Track 

AAAS - Premio F.C. Algañaras 

Velocidad AAAS 

Clasificacion 

Clasificación  (12:00 Tiempo) iniciado a 11:31:41 

Autodromo de CABA 3,300 km 

2/8/2025 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 16 Vueltas) 

NE 

N° 

29 

22 

27 

5 

21 

9 

4 

36 

8 

17 

24 

20 

25 

33 

44 

Nombre 

CORREALE Humberto 

ARCUCCI, Nicolas 

MALLO, Eduardo 

SUAREZ, Santiago 

COSENTINO, Cristian 

HACHADURIAN, Jorge 

POTENZA, Alfredo 

MENENDEZ BEHETY, Ale. 

SOMOSIERRA, Ruben 

GOMEZ, Damian 

PONS, Fabian 

DOZO, Leandro 

SUAREZ, Agustin 

MENENDEZ BEHETY, Valentin 

TORRES, Juan 

Vueltas 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

18 

18 

15 

3 

3 

Total T° 

38:07.756 

38:07.925 

38:26.594 

38:31.274 

38:46.095 

38:47.060 

39:32.745 

38:26.189 

38:34.058 

31:41.714 

38:34.403 

26:59.069 

5:32.585 

5:59.444 

Dif. resp. 1° 

0.169 

18.838 

23.518 

38.339 

39.304 

1:24.989 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

7 Vueltas 

19 Vueltas 

19 Vueltas 

NE 

Dif. resp. anterior 

0.169 

18.669 

4.680 

14.821 

0.965 

45.685 

1 Vuelta 

7.869 

3 Vueltas 

6:52.689 

3 Vueltas 

12 Vueltas 

26.859 

Mejor Tm 

1:42.931 

1:42.652 

1:43.975 

1:43.105 

1:44.131 

1:44.694 

1:43.884 

1:47.348 

1:48.043 

1:44.120 

1:45.391 

1:44.390 

1:44.440 

1:56.880 

En Vuelta 

16 

16 

4 

20 

4 

15 

5 

21 

16 

15 

17 

7 

2 

3 

0 

Clasificado por vueltas

Impresos: 2/8/2025 14:53:16 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Speed Track 

Márgen de victoria 

0.169 

Velocidad media 

114,243 

Mejor t° de vuelta 

1:42.652 

Mejor Vel. 

115,731 

Mejor vuelta para 

22 - ARCUCCI, Nicolas 

AAAS - Premio F.C. Algañaras 

Velocidad AAAS 

Final 

Carrera (40:00 o 22 Vueltas) iniciado a 14:12:44 

Autodromo de CABA 3,300 km 

2/8/2025 14:05 


